
 

 

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 28 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wyra żenia opinii na temat powołania dr hab. Anny Cierpki   
na Kierownika Studiów Doktoranckich na Wydziale Psy chologii 

 Na podstawie § 178 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) w związku z § 12 pkt 1 Załącznika do obwieszczenia nr 10 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 18 
kwietnia 2012 r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów Doktoranckich  na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2016 r. poz. 321 z późn. zm.) Rada 
Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania dr hab. Anny Cierpki  
na Kierownika Studiów Doktoranckich na Wydziale Psychologii. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 


